ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 23 марта 2017 г. № 03/216
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального района «Вуктыл»

На основании Закона Республики Коми от 01 декабря 2015 г. № 114-РЗ «О преобразовании муниципальных образований муниципального района «Вуктыл» в Республике Коми и внесении изменений в связи с этим в Закон Республики Коми «О территориальной организации местного самоуправления в Республике Коми» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 06 апреля 2009 г. № 04/414 «Об утверждении порядка организации работы по исполнению судебных актов по искам к казне муниципального района «Вуктыл» на возмещение вреда, причиненного незаконными действиями (бездействием) органов местного самоуправления либо должностных лиц органов местного самоуправления»;

2) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 11 марта 2010 г.  № 03/345 «О мерах по реализации решения Совета муниципального района «Вуктыл» от 8 декабря 2009 г. № 276 «О бюджете муниципального образования муниципального района «Вуктыл» на 2010 год»;

3) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 28 июня 2010 г.  № 06/817 «О внесении изменений в постановление руководителя администрации муниципального района «Вуктыл» от 11 марта 2010 года № 03/345 «О мерах по реализации решения Совета муниципального района «Вуктыл» от 8 декабря 2009 г. № 276 «О бюджете муниципального образования муниципального района «Вуктыл» на 2010 год»;

4) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 09 сентября 2010 г. № 09/1031 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 11 марта 2010 г. № 03/345 «О мерах по реализации решения Совета муниципального района «Вуктыл» от 8 декабря 2009 г. № 276 «О бюджете муниципального образования муниципального района «Вуктыл» на 2010 год»;

5) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 17 ноября 2010 г. № 11/1245 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 11 марта 2010 года № 03/345 «О мерах по реализации решения Совета муниципального района «Вуктыл» от 8 декабря 2009 г. № 276 «О бюджете муниципального образования муниципального района «Вуктыл» на 2010 год»;

6) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 30 августа 2011 г. № 08/868 «Об утверждении Программы «Повышение эффективности бюджетных расходов муниципального образования муниципального района «Вуктыл» на период до 2012 года».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. руководителя администрации

городского округа «Вуктыл»                                                                                  О.Б. Бузуляк